
N. OGGETTO
SCELTA DEL 

CONTRAENTE

DITTA 

AGGIUDICATARIA

DITTE 

PARTECIPANTI
C.I.G.

CODICE 

FISCALE E P. 

IVA

IMPORTO 

LAVORI 

NETTO IVA

ATTO RUP

1
INSTALLAZIONE TENDE VENEZIANA C/O 

STANZA DOTTORESSA MANFROI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

METALTECNICA 

UMBRA S.n.c. di 

CASINI e NULLO N. - 

TERNI (TR)

METALTECNICA 

UMBRA S.n.c. di 

CASINI e NULLO N. - 

TERNI (TR)

ZD117ED238 00583940559 411,88
PROT. N. 443 DEL 

08/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

2

LAVORI EDILI DI SISTEMAZIONE DI N. 2 

POZZETTI E SOSTITUZIONE CADITOIE IN 

GHISA C/O PARCHEGGIO PRONTO 

SOCCORSO

PROCEDIMENTO 

NEGOZIATA PER 

L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO -

AFFIDAMENTO DIRETTO 

VERBALE IN SOMMA 

URGENZA

GIOVANNINI MARINO 

& GEOM. STEFANO - 

TERNI (TR)

GIOVANNINI MARINO 

& GEOM. STEFANO - 

TERNI (TR)

ZBA183E310 00249600552 1028,00
PROT. N. 2764 

DEL 28/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

3

RIPRISTINO FUNZIONAMENTO UNITA' 

MTA MOD TA T 040/SN, MATRICOLA 

2200222697-R 410 A

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

AIR SERVICE SRL - 

ROMA (RM)

AIR SERVICE SRL - 

ROMA (RM)
Z6817E51E9 04624481000 4860,00

PROT. N. 40027 

DEL 22/12/2015

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

4

FORNITURA E POSA IN OPERA N. 16 

ESTINTORI A POLVERE, N. 4 ESTINTORI 

CARRELLATI C/O MAGAZZINO DI VOC 

SABBIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

TECNO 

ANTINCENDIO - 

TERNI (TR)

TECNO 

ANTINCENDIO - 

TERNI (TR)

ZA517EC94D 00495600553 1383,50
PROT. N. 476 DEL 

08/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

5

INTERVENTO CORRETTIVO SU IMPIANTO DI 

SMALTIMENTO IS3/I/N 50 PER VERIFICA 

FUNZIONAMENTO PLC/SONDA DI MISURA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

TEMA SINERGIE - 

FAENZA (RA)

TEMA SINERGIE - 

FAENZA (RA)
Z3A182366A 00970310397 4.058,00

PROT. N. 2090 

DEL 21/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

6
RIPARAZIONE CITOSCOPIO FLESSIBILE 

STORZ

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

UROMED SRL - 

ANCONA (AN)

UROMED SRL - 

ANCONA (AN)
Z81179F9EF 01129030423 3420,00

 N. 

2500142288/2EG 

DEL 11/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

7

SOSTITUZIONE CAVO VIDEO PER D-LCC12A 

E SOST SUPP PALLONE MANUALE E KIT 

VENTILAZIONE

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

GE HEALTHCARE- 

MILANO (MI)

GE HEALTHCARE- 

MILANO (MI)
Z23181F759 03663500969 1324,80

 N. 

2500142975/2EG 

DEL 21/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

AVVISO DI APPALTI AGGIUDICATI



8
REVISIONE E LAVORI SU AUTOCARRO 

EFFEDI GASOLONE E VERSAMENTI MCTC

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

MOTORAUTO SNC - 

TERNI (TR)

MOTORAUTO SNC - 

TERNI (TR)
Z8817EC859 00235340551 128,72

PROT. N. 477 DEL 

08/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

9

FORNITURA E POSA IN OPERA DI IMPIANTO 

DI MONITORAGGIO PER PAZIENTI 

NEFROLOGIA

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

FRANCESCO PALMA 

COSTRUZIONI - 

NAPOLI (NA)

FRANCESCO PALMA 

COSTRUZIONI - 

NAPOLI (NA)

Z6817CD5A 05048170632 7800,00
PROT. N. 930 DEL 

13/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

10

FORNITURA E POSA IN OPERA DI GRIGLIA 

MOD. TALIA + ZANZARIERE C/O SERVIZIO 

DI NEFROLOGIA E DIALISI

PROCEDURA NEGOZIATA 

PER L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

AFFIDAMENTO DIRETTO 

LA NUOVA VETRERIA 

EXPRESS - TERNI (TR)

LA NUOVA VETRERIA 

EXPRESS - TERNI (TR)
Z061832948 00758560551 500,00

PROT. N. 2431 

DEL 26/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

11

CARTELLI DIVIETO DI SOSTA, 

LASCIARE LIBERO IL PASSAGGIO CON 

4 FORI CM 150X35

PROCEDURA 

NEGOZIATA PER 

L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

CONFRONTO 

CONCORRENZIALE - 

MEPA

TIRRENO 

SEGNALETICA SRL - 

FOIANO DELLA 

CHIANA (AR)

TIRRENO 

SEGNALETICA SRL - 

FOIANO DELLA 

CHIANA (AR)

ZA017842CD 02094590516 240,00

 N. 

2500142505/2CG 

DEL 13/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

GARDEN MOTOR 

SRL
01317700555

LAZZARI SRL 04215390750

SEGNAL SYSTEM 

SRL
02730460546

SIS. TG 

SEGNALETICA SRL
02955580549

TUTTOSEGNALETIC

A DI PEZZINI 

ROSSELLA

01750880492

VERSILIA 

SEGNALETICA DI 

CERAGIOLI 

GIANLUCA

01799930464

12
FORNITURA MATERIALE IDRAULICA 

MANUTENZIONE INTERNA

PROCEDURA 

NEGOZIATA PER 

L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

CONFRONTO 

CONCORRENZIALE - 

MEPA

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)
ZD117C3394 00104990551 875,90

 N. 

2500142648/2CG 

DEL 15/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

CORAZZI PAOLO 

FERRAMENTA
00906480512



E.T.I. EMPORIO 

TERMOIDRAULICO
02377130543

EUROFERRAMENTA 

SNC
02390230544

FENICE FERRAMENTA 

SRL
02326280548

FERRAMENTA SAN 

MARCO SRL
01480230497

FERRAMENTA 

FERRETTI
00929890473

FERRAMENTA 

L'UTENSILE SNC DI 

BELLUCCI E PIOBBICO

01859530543

FERRAMENTA 

RIGHETTI DI DAVIDE 

RIGHETTI & C. SAS

01339220475

FERRAMENTA 

SISTONI SNC DI 

PAOLO E PIERLUCA 

SISTONI

00271360547

FERRAMENTA 

TERRENI SAS DI 

MASSIMO DENDI & C.

00120980503

RIVERUZZI 

FERRAMENTA SNC
00489530550

VERSILFERRAMENTA 

SRL
01843090463

13 FORNITURA MATERIALE VARIO

PROCEDURA 

NEGOZIATA PER 

L'AFFIDAMENTO IN 

COTTIMO FIDUCIARIO - 

CONFRONTO 

CONCORRENZIALE - 

MEPA

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)

FERRAMENTA HOBBY 

IDEA - NARNI (TR)
Z7417E91EF 00104990551 135,50

N. 

2500142651/2CG 

DEL 15/01/2016

ING. 

ALESSANDRINI 

BRUNO

E.T.I. EMPORIO 

TERMOIDRAULICO
02377130543

EDIL.FER SNC DI 

CELLETTI IVO & C.
01738230547

EDILIZIA 

FERRAMENTA 

ANTONINI EVA

00423660547

EUROFERRAMENT

A SNC
02390230544

FENICE 

FERRAMENTA SRL
02326280548

FERRAMENTA 

BRAGANTI DINO
01419590540



FERRAMENTA E 

MATERIALI EDILI 

CLEMENTINI SAS

01131890541

FERRAMENTA 

L'UTENSILE SNC DI 

BELLUCCI E 

PIOBBICO

01859530543

FERRAMENTA 

SISTONI SNC DI 

PAOLO E PIERLUCA 

SISTONI

00271360547

FERRAMENTA 

ZOPPIS SAS
03315740542

LA 

TERMOIDRAULICA 

ARTIGIANA DI 

CARLO RICCIARDI

00734210552

OR.U.T. 

ORIVETANA 

UTENSILERIA

00478460553

S.C. TECNICO PATRIMONIALE

IL RESPONSABILE 

Ing. Bruno Alessandrini

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005


